ПРИКАЗ
-f/..:f?J

" /)_/,, ~~2022г.

г.Москва

Об утверждении состава Лагерной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях своевременной и качественной подготовки студенческого

отдыха и организации работы: СОСЛ «Алушта», УОЦ «Энергия», УОК МЭИ

«Спутнию>, и Санатория-профилактория ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

рассмотрев решение лагерной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» №3 от

20.09.2022 года, руководствуясь п. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
(далее МЭИ),

приказываю :

1. Утвердить состав Лагерной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(Приложение №1).

2. Приказ № 80 от 04.03.2021 г. признать утратившим силу.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой

работе Леймана Е .Н.

Ректор /~ Н. Д. Рогалев

Председатель:

Приложение № 1 к приказу

от «~№'~022 года № r/'..?O

Состав Лагерной комиссии

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой

работе Лейман Е.Н.

Заместитель председателя:

начальник Финансово-экономического управления

Ефремова О.В.

Члены комиссии:

начальник У правления бухгалтерского учета - главный бухгалтер

Кондратьев В.Н.

директор Комбината социально-бытовых услуг

Кравченко М.В.

начальник Управления организации отдыха и оздоровления

Горбачев П.А.

начальник Управления молодежной политики и воспитательной работы

Власов В.А.

проректор по вопросам молодежной политики

Федотов А.М.

начальник Управление студенческих общежитий (Студенческий

городок "Лефортово")

Шепилов А. Ю.

председатель Профсоюзной организации сотрудников

Комендантов А.С.

председателя Объединенного студенческого совета

Выкуп С. С.

командир движения Союза студенческих отрядов (ССО)

Егоров А. В.

директор Дома культуры

Пастернак О. М.

начальник УОК МЭИ «Спутнию>

ПодмаревВ.Г.

начальник УОЦ «Энергия»

ЖивцовД.В.

ведущий методист Дома Культуры

Трохин Д.А.

отв. секретарь:

специалист У правления организации отдыха и оздоровления

Левина О.А.